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Marieberg Galleria välkomnar Pilgrim  

Marieberg Galleria utökar sitt butiksutbud när Pilgrim öppnar sin nya butik 
på plan 1. Den planerade öppningen är satt till den 26 mars.   

Innan öppning kommer befintlig butikslokal att byggas om enligt The Pilgrim 
Nordic Concept, ett skandinaviskt designkoncept som mixar svarta linjer med 
detaljer i ek. Marieberg Gallerias fyra miljoner besökare årligen kommer att 
mötas av ett varmt, välkomnande butikskoncept och ett brett smyckesortiment 
för alla plånböcker.   

– Marieberg Galleria är en stark handelsdestination med ett stort upptagnings-
område och högt besökstal. Den här regionen är ett viktigt kluster för oss och att vi 
erbjöds ett för oss perfekt butiksläge, gjorde etableringsbeslutet enkelt. Vi längtar 
efter att få välkomna kunderna till vår butik, säger Susanne Stuhr, 
International Sales Manager på Pilgrim.  

– Vi är väldigt glada över att välkomna Pilgrim till Marieberg Galleria. Deras breda 
utbud smycken och accessoarer kommer att uppskattas av våra besökare och tillför 
något nytt i vår butiksmix, säger Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg 
Galleria.  

  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
  
Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria  
Tel: 0767 77 51 00  
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com  
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/  
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Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & Strøm med 
nio shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare 
årligen, varav Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för fyra miljoner besökare. 
Steen & Strøm ingår i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling 
samt kapitalförvaltning och är ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens 
portfölj värderas till 20,2 miljarder euro den 31 december 2024 och omfattar stora 
köpcentrum i 13 länder i Europa, som tillsammans tar emot över 700 miljoner besökare per 
år.  

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska 
index, till exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo 
Europe 120, samt på CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och 
proaktiva arbete för hållbar utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot 
klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, 
arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara plattformen för handel år 
2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com  
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